
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 
 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 
 

  

  

 

В соответствии с Положением об организационно – педагогическом 

сопровождении профессионального самоопределения обучающихся МБОУ 

СОШ №24, утв. приказом директора МБОУ СОШ №24 №168/1-ОД от 

13.09.2021г., Программой организационно – педагогического сопровождения 

профессионального самоопределения обучающихся МБОУ СОШ на 2021 – 

2026 гг., утв. приказом директора МБОУ СОШ №24 №168/1-ОД от 

13.09.2021г., приказываю:  

1. Утвердить План организационно – педагогического сопровождения 

профессионального самоопределения обучающихся в МБОУ СОШ №24 на 

2023 – 2024 учебный год (Приложение). 

2. Назначить ответственным за реализацию Плана организационно – 

педагогического сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся в МБОУ СОШ №24 педагога – психолога Потапову Е.В. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Н.Э. Азиева 

 

Об утверждении Плана организационно-педагогического 

сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся МБОУ СОШ №24 на 2023 – 2024 учебный год 

 

30.08.2023   № 248/1-ахд 


		2023-10-23T17:02:39+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




